и  за горницата над 41 043.12 лв.,  до установения с РА размер от 77 
777.65 лв., представляващ лихва за забава, като незаконосъобразен.    
ОСЪЖДА СТОЛИЧНА  ОБЩИНА,  да  заплати  на  С.  -  Б.“  ООД       с  ЕИК[ЕИК],  със 
седалище и адрес на управление: [населено място], район „С.“,    [улица], сумата от 2 
592  лв.  /две  хиляди  петстотин  деветдесет  и  два  лева/,  представляваща съдебно-
деловодни разноски в производството. 
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред В. А. съд в 14-дневен 
срок от съобщението.

СЪДИЯ: